

#### Российская Федерация

# АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.09.2024№440-рг

с. Мошенское

Об утверждении состава жилищной комиссии при Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", областным законом от 06.06.2005 N 490-O3 "О порядке ведения органом местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, и о периоде, предшествующем предоставлению такого жилого помещения гражданину, в течение которого учитываются действия и гражданско-правовые сделки с жилыми помещениями", Уставом Мошенского муниципального округа Новгородской области, постановлением Администрации Мошенского муниципального округа от 02.09.2024 № 688 «О жилищной комиссии при Мошенского Администрации муниципального округа Новгородской области»:

1. Утвердить прилагаемый состав жилищной комиссии при Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ ГА

Т.В. Павлова

Серийный номер сертификата: 00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169 Владелец: Павлова Татьяна Владимировна Дата подписания: 02.09.2024 11:12 Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

Утвержден распоряжением Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области от 02.09.2024 № 440-рг

### Состав

# жилищной комиссии при Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области

Луттэр С.А.	- заведующий отделом жилищно-коммунального
	хозяйства Администрации Мошенского муниципального
	округа Новгородской области, председатель комиссии
Исакова Т.Е.	- заместитель Главы Администрации Мошенского
	муниципального округа - председатель комитета
	образования и культуры Администрации Мошенского
	муниципального округа Новгородской области,
	заместитель председателя комиссии
Петрова Н.А.	- главный специалист отдела жилищно-коммунального
	хозяйства Администрации Мошенского муниципального
	округа Новгородской области, секретарь комиссии
Члены комиссии:	
Васильева Л.В.	- председатель комитета финансов Администрации
	Мошенского муниципального округа Новгородской
	области
Гудалева Е.Г.	- главный специалист комитета образования и культуры
	Администрации Мошенского муниципального округа
	Новгородской области
Дедова Н.А.	- заместитель председателя комитета по управлению
	муниципальным имуществом Администрации
	Мошенского муниципального округа Новгородской
	области
Кудрявцев С.А.	- директор муниципального унитарного предприятия
	жилищно-коммунального хозяйства Мошенского
	муниципального района (по согласованию)
Орлов М.В.	- председатель комитета строительства и дорожной
	деятельности Администрации Мошенского
	муниципального округа Новгородской области